
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr.  
512 
719 
777 

2 
102 
24 

446 
161 
87 
63 

309 
12 

125 
918 
177 
23 

737 

Klasse  
MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

MX 2 Jug. 

Name  
Korbinian Kees 
Simon Hahn 
Mick Rixner 
Alexandro Buberl 
Sebastian Takacs 
Niklas Schmidt 
Elias Philipp 
Loic Antoine 
Mathias Rüscher 
Tobias Landshammer 
Andreas Mittermaier 
Timo Donaubauer 
Alessandro Waldmann 
Luca Eberle 
Matthias Demuth 
Raphael Schieb 
Emilio Plock 

Verein  
MSC Reichling 

MSC Amtzell 
MSC Eichenried 
MCC Hausham 
MSC Manching 
MCC Möggers 
MSC Freisinger Bär 
MCC Möggers 
MSC Eichenried 
MC + E St. Leonhard 

MSC Eichenried 
MCV Oberrieden 
MCC Putzmühle 
MSC Manching 
MCC Putzmühle 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
3 

Beste Zeit.  
1:51.305 
1:51.478 
1:53.182 
1:58.356 
1:59.346 
1:59.095 
2:00.541 
2:01.985 
2:03.406 
2:04.616 
2:01.611 
2:04.518 
2:04.428 
2:03.774 
2:09.940 
2:11.337 
2:16.893 

Diff.  

6.335 
33.396 

1:44.481 
1:50.265 
1:55.513 
1:56.269 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
9 Runden 

Letzte Zeit  
1:54.021 
1:54.440 
2:01.698 
2:09.796 
2:04.269 
2:02.863 
2:02.947 
2:07.175 
2:04.830 
2:08.811 
2:08.351 
2:09.564 
2:10.402 
2:09.426 
2:23.720 
2:33.183 
2:27.264 

Gesamtzeit  
23:57.661 
24:03.996 
24:31.057 
25:42.142 
25:47.926 
25:53.174 
25:53.930 
24:19.920 
24:25.988 
24:39.856 
24:42.717 
24:51.113 
24:55.754 
24:58.784 
24:10.822 
25:13.321 
9:00.126 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 

Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 
Rennleiter                                            Sportkommisar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming 

MSC Reichling e.V. im ADAC 
Klasse MX 2 Jugend bis 18 Jahre  

Lauf 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:14:15 

MX Strecke - Reichling 1,700 km 

20.09.2025 14:15 

               Ergebnisliste
    Clublsport - Motocross  2025


